
UCHWAŁA Nr XLlll/284/2014 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 13 listopada 2014r 

w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Krośnieńskiego w Związku Powiatów 
Województwa Podkarpackiego 

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013r., poz. 595 z późn. zm. ) oraz § 11 Statutu Związku 
Powiatów Województwa Podkarpackiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLlll/283/2014 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie 
przyjęcia statutu Związku Powiatów Województwa Podkarpackiego, 

Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§ 1. 

Ustala się jako reprezentantów Powiatu Krośnieńskiego w Związku Powiatów 
Województwa Podkarpackiego osoby pełniące funkcje : 

1) Starosty 

2) Geodety Powiatowego. 

§ 2. 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego w odrębnej uchwale wskaże imiennie 
reprezentantów Powiatu Krośnieńskiego w Związku . 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego . 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

~U)Y 

~·~;le[ l l ~\ 


